

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
Processo Administrativo Nº 011/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 21/11/2023 11:42:25

				TOTAL DO PROCESSO: 8.949,05
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI			09.061.057/0001-75	8.949,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 51,00	Total: 102,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMINIO Nº 07, MEDINDO (55X38X7), CAPACIDADE, ALTURA DE 7CM, COM ESPESSURA DE 7MM, SEM ALÇA.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 51,88	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 102,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 52,00	Total: 104,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR Nº 05, MEDINDO (8/12), CAPACIDADE, ALTURA DE 6CM, COM ESPESSURA DE 7MM, SEM ALÇA.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 52,88	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 104,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 18,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: AVENTAL DE PVC, BRANCO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 18,04	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 90,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 22,50	Total: 67,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCOPLAS	Modelo: MERCOPLAS	
Descrição: BACIA- DE POLIPROPILENO, COM DIAMETRO DE 305MM, ALTURA DE 123MM, COM CAPACIDADE PARA 14L, NA COR BRANCA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,66	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 67,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 22,50	Total: 67,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCOPLAS	Modelo: MERCOPLAS	
Descrição: BACIA- DE POLIPROPILENO, COM DIAMETRO DE 428MM, ALTURA DE 130MM, COM CAPACIDADE PARA 22L, NA COR BRANCA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,66	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 67,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 58,50	Total: 117,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kehome	Modelo: kehome	
Descrição: BACIA INOX 50CM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 117,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 31,50	Total: 94,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Loctok	Modelo: Loctok	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Descrição: BANDEJAS FORMATO REDONDONDO INOX 40CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 31,88 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 94,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 130,50 **Total: 130,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMINIO, CAPACIDADE (16L), COM DIAMETRO DE 38 CM, ALTURA DE 18,0CM, COM ESPESSURA DE 5,0MM, ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA DE 1,0MM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 130,88 **Valor Unit.: 130,50** Total Item: 130,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 269,50 **Total: 539,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMINIO, CAPACIDADE (50L), COM DIAMETRO DE 55 CM, ALTURA DE 22,0 CM, COM ESPESSURA DE 4,0MM, ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA DE 1,2MM.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 270,00 **Valor Unit.: 269,50** Total Item: 539,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 135,50 **Total: 135,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CALDEIRÃO - DE ALUMINIO, TIPO CALDEIRÃO, COM CAPACIDADE PARA 14L, MODELO COM ALÇA E TAMPA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 135,90 **Valor Unit.: 135,50** Total Item: 135,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 215,00 **Total: 215,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CALDEIRÃO - DE ALUMINIO, TIPO CALDEIRÃO, COM CAPACIDADE PARA 20L, MODELO COM ALÇA E TAMPA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 215,02 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 215,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 249,50 **Total: 249,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CALDEIRÃO ALUMINIO, CAPACIDADE 35L, COM DIAMETRO DE 30,0 CM, ALTURA DE 28,0CM, COM ESPESSURA DE 2MM, ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA 0,75MM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 250,00 **Valor Unit.: 249,50** Total Item: 249,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 312,00 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CALDEIRÃO ALUMINIO, CAPACIDADE 50L, COM DIAMETRO DE 24,0 CM, ALTURA DE 23,0CM, COM ESPESSURA DE 2MM, ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA 0,90MM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 312,49 **Valor Unit.: 312,00** Total Item: 312,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 640,00 **Total: 640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMINIO, CAPACIDADE (100L), COM DIAMETRO DE 60 CM, ALTURA DE 26,0CM, COM ESPESSURA DE 4,0MM, ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA DE 1,2MM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 640,00 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 640,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 48,57 **Total: 97,14**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: CANECA - 100% ALUMINIO PURO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS, COM DIAMETRO DE 16CM, MEDINDO APROX, 16 CM DE ALTURA, COM ESPESSURA DE 1,8 MM, CABO EM BAQUELITE.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 48,57	Valor Unit.: 48,57	Total Item: 97,14
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 76,04	Total: 76,04
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR
Descrição: CHALEIRA DE ALUMINIO 5L			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 76,04	Valor Unit.: 76,04	Total Item: 76,04
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 2,25	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BARLONA	Modelo: BARLONA
Descrição: COLHER DE INOX LISA PARA REFEIÇÕES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 450,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 7,75	Total: 38,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: COLHER PARA ARROZ			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 7,75	Total Item: 38,75
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 3,25	Total: 6,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIL PLASTIC	Modelo: MIL PLASTIC
Descrição: COLHER PLASTICA GRANDE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3,25	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 6,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 2,98	Total: 5,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIL PLASTIC	Modelo: MIL PLASTIC
Descrição: COLHER PLASTICA MÉDIA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2,98	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 5,96
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 6,18	Total: 18,54
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: CONCHA ALUMINIO, MEDINDO 50 CM CABO/16,2 CM DIAMETRO. /7,3 PROFUNDI DADE.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6,18	Valor Unit.: 6,18	Total Item: 18,54
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 89,41	Total: 178,82
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO, Nº 50 CM, COM CAPACIDADE PARA 14 LITROS, MEDINDO 30X30 CM DE ALTURA COM ESPESSURA DE 1,90 MM, COM ALÇA E TAMPA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 89,41	Valor Unit.: 89,41	Total Item: 178,82
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 110,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA - ALUMINIO, COM DIÂMETRO DE 40/25 CM, ALTURA DE 17,0 CM, CAPACIDADE DE 20,0 L, COM ESPESSURA DE 1,8 MM, C/ALÇA E BASE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 110,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 192,37	Total: 384,74
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 192,37	Valor Unit.: 192,37	Total Item: 384,74
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 27,00	Total: 54,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: ESCUMADEIRA, EM ALUMINIO SEM EMENDAS, TAMNHO GRANDE, MEDINDO 14/40CM, PARA USO EM COZINHA, MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 54,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 3,40	Total: 6,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIL PLASTIC	Modelo: MIL PLASTIC
Descrição: ESPATULA- PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, CABO DE PLÁSTICO, USO EM COZINHA, PARA MISTURA DE INGREDIENTES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 6,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 10,96	Total: 21,92
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIC	Modelo: PRATIC
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO DE ALUMINIO, TIPO MANOAL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 10,96	Valor Unit.: 10,96	Total Item: 21,92
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 5,69	Total: 11,38
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIC	Modelo: PRATIC
Descrição: FACA EM INOX, MEDINDO 12"(POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,69	Valor Unit.: 5,69	Total Item: 11,38
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 2,53	Total: 506,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BARLONA	Modelo: BARLONA
Descrição: FACA EM INOX, PADRÃO PARA MESA, CABO LISO (150 UNIDADES)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,53	Valor Unit.: 2,53	Total Item: 506,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 18,00	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BARLONA	Modelo: BARLONA
Descrição: FACA EM INOX, TIPO PEIXEIRA DE 10", CABO EM MADEIRA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 36,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 28,90	Total: 57,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR
Descrição: FORMA REDONDA MEDINDO 40/09			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28,90	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 57,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 137,34	Total: 137,34
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR
Descrição: FRIGIDEIRA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (2,5L), COM DIAMETRO DE(28,0 CM), ALTURA DE (5,0 CM), COM ESPESSURA DE (2MM), CABO DE BAQUELITE, SEM TAMPA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 137,34	Valor Unit.: 137,34	Total Item: 137,34
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 115,39	Total: 115,39
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLAR	Modelo: PROLAR

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 40L

Quantidade: 1 Val. Ref.: 115,39 **Valor Unit.: 115,39** Total Item: 115,39

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 20,00 **Total: 40,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BALDOINO Modelo: BALDOINO

Descrição: GARFO EM ALUMINIO, PARA FRITURA, CABO 30 E 50CM, COM 02 DENTES, CONDICIONADO DE FORMA APROPRIADA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 2,51 **Total: 502,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BALDOINO Modelo: BALDOINO

Descrição: GARFO INOX, PARA REFEIÇÃO, APRESENTAÇÃO LISA (100 UNIDADES)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,51 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 502,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 41,00 **Total: 82,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: santana Modelo: santana

Descrição: KITPOTE DE PLÁSTICO, CO TAMPAS, CORES VARIADAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 41,00 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 82,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 32,17 **Total: 64,34**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: santana Modelo: santana

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 36L

Quantidade: 2 Val. Ref.: 32,17 **Valor Unit.: 32,17** Total Item: 64,34

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 220,00 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: santana Modelo: santana

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 40L

Quantidade: 2 Val. Ref.: 220,00 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 440,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 129,87 **Total: 129,87**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROQUE Modelo: ROQUE

Descrição: PANELA ALUMINIO, TIPO PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, MODELO COM CABO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 129,87 **Valor Unit.: 129,87** Total Item: 129,87

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 6,28 **Total: 12,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRATIC Modelo: PRATIC

Descrição: PEGADOR EM ALUMINIO PARA MACARRÃO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6,28 **Valor Unit.: 6,28** Total Item: 12,56

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 7,50 **Total: 15,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRATIC Modelo: PRATIC

Descrição: PEGADOR EM ALUMINIO PARA SALADA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 15,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 23,62 **Total: 47,24**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIJET Modelo: UNIJET

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Descrição: POTE PLÁSTICO- EM PLATICO, MEDINDO (35X22) CM, COM CAPACIDADE DE 25L, COM TAMPA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A CONFORMIDADE DA NORMA DA ANVISA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 23,62 **Valor Unit.: 23,62** Total Item: 47,24

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 16,24 **Total: 32,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIJET Modelo: UNIJET

Descrição: POTE PLÁSTICO- EM PLATICO, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (35X22) CM, COM CAPACIDADE DE 5L, COM TAMPA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A CONFORMIDADE DA NORMA DA ANVISA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 16,24 **Valor Unit.: 16,24** Total Item: 32,48

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 11,35 **Total: 22,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIJET Modelo: UNIJET

Descrição: POTE PLÁSTICO- EM PLATICO, RETANGULAR, MEDINDO (35X22) CM, COM CAPACIDADE DE 18L, COM TAMPA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A CONFORMIDADE DA NORMA DA ANVISA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 11,35 **Valor Unit.: 11,35** Total Item: 22,70

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 25,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIJET Modelo: UNIJET

Descrição: POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, FORMATO RETANGULAR MEDINDO 20,00X16,00X11,00 (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), CAPACIDADE DE 5L, COM TAMPAS, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DO M.S.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 25,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 100,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 6,70 **Total: 1.340,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DURALEX Modelo: DURALEX

Descrição: PRATOS DURALEX, FORMATO REDONDO, FUNDO, MEDINDO 23CM DE TAMANHO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS APROPRIADAS (100 UNIDADES)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,70 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 1.340,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 5,85 **Total: 585,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DURALEX Modelo: DURALEX

Descrição: PRATOS DURALEX, FORMATO REDONDO, RASO, MEDINDO 27CM DE TAMANHO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS APROPRIADAS (100 UNIDADES)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,85 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 585,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 9,04 **Total: 9,04**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRATIC Modelo: PRATIC

Descrição: RALADOR DE INOX COM CABO, POSSUINDO 4 FACES DE DIVERSAS FORMAS, PARA RALAR ALIMENTOS, ACONDICIONADI DE FORMA ADEQUADA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9,04 **Valor Unit.: 9,04** Total Item: 9,04

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 69,94 **Total: 349,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIL PLASTIC Modelo: MIL PLASTIC

Descrição: TABUA PARA MANIPULAÇÃO DE POLIPROPILENO, MEDINDO 60CMX29CM LARGURA, COM ALTURA DE 12MM, NO FORMATO RETANGULAR, SEM CABO, NA COR BRANCA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 69,94 **Valor Unit.: 69,94** Total Item: 349,70



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

EQUIPE DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA